

Relatório de Saídas por Centro de Custo

Estoque : MATERIAIS AMBULATORIAIS LICITADOS

Código	Descrição	Unidade	Quant	Unitário R\$	Total R\$
Centro de Custo: 11/2019 - ITAPEJARA D'OESTE - PR-Estoque: MATERIAIS AMBULATORIAIS LICITADOS					
14-06-0041	Fralda descartável infantil, Tamanho Extra Granc	UND	140,00	0,3960	55,4400
14-06-0047	Fralda geriátrica, descartavel tamanho médio (M)	UND	640,00	0,8450	540,8000
14-06-0150	Atadura de crepom medindo 15cmx4,5m, esticar	UND	360,00	0,5800	208,8000
14-06-0151	Atadura de crepom medindo 20cmx4,5m, esticar	UND	720,00	0,7500	540,0000
14-06-0179	Benzina retificada. Frasco de 1.000 ml	FR	4,00	19,5367	78,1467
14-06-0234	Caixa térmica 24L, quente e frio	UND	2,00	87,0000	174,0000
14-06-0249	Cateter intravenoso periférico de teflow n.º 22 G	UND	400,00	0,6020	240,8000
14-06-0250	Cateter intravenoso periférico de teflow n.º 24 G	UND	200,00	0,5990	119,8000
14-06-0305	Coletor perfurocortante 13,0 L, dupla trava, dupl	UND	60,00	2,7500	165,0000
14-06-0312	Compressa de gase 10 x 10 cm.13 fios pacote c	PCT	10,00	41,4231	414,2308
14-06-0313	Compressa de gase 7,5cm x 7,5cm 13 fios pac	PCT	10,00	15,5000	155,0000
14-06-0317	Sonda endotraqueal desc. c/ balão 9,0	UND	24,00	3,8829	93,1900
14-06-0328	Detergente líquido enzimático 4 enzimas 1 Lt	UND	2,00	14,9600	29,9200
14-06-0350	Coletor para perfurocortante 20 L	UND	60,00	3,9500	237,0000
14-06-0385	Equipo macrogotas c/ pinça rolete, injetor lateral	UND	2.000,00	0,6700	1.340,0000
14-06-0394	Escalpe, dispositivo de uso único, calibre 27	UND	50,00	0,1490	7,4500
14-06-0404	Colchão/Forração Ortopédica D'Água Caixa de C	UND	1,00	117,9500	117,9500
14-06-0467	Fio de sutura vicril 4-0 c/agulha 1,5. Caixa c/ 12	CX	1,00	85,0000	85,0000
14-06-0492	Fralda Geriátrica, Tamanho (M) - Peso acima de	UND	1.410,00	0,9660	1.362,0600
14-06-0497	Fralda Geriátrica, Tamanho (G)- Peso acima de	UND	2.496,00	0,9490	2.368,7070
14-06-0502	Lâmina de bisturi aço carbono n.º 11. Caixa c/10	CX	8,00	21,0000	168,0000
14-06-0530	Luva p/ procedimentos em latex extra pequena. l	CX	50,00	15,3000	765,0000
14-06-0531	Luva para procedimento em latex pequena. Ca	CX	50,00	15,3000	765,0000
14-06-0532	Luva para procedimento em latéx média. Caixa	CX	50,00	15,3000	765,0000
14-06-0586	Papel lencol bobina 70cmx50m	RL	54,00	9,0870	490,6982
14-06-0785	Solução de Ringer Lactato 500 ml.	FR/B	100,00	2,3730	237,3000
14-06-0819	Sonda uretral n. 10	UND	200,00	0,4930	98,6000
14-06-0820	Sonda uretral n. 12	UND	300,00	0,5090	152,7000
14-06-0830	Soro fisiologico 0,9% 1000 ml	FR/B	100,00	3,6000	360,0000
14-06-0831	Soro fisiologico 0,9% 100ml.	FR/B	600,00	1,7400	1.044,0000
14-06-0922	Infusor multiplo dispositivo 2 vias (Tipo: POLIFIX	UND	1.000,00	0,5240	523,9993
14-06-0939	Sonda nasogástrica curta n.º 14	UND	300,00	0,5220	156,6000
14-06-0953	Atadura de crepom medindo 12cmx4,5m, esticar	UND	360,00	0,4680	168,4800
14-06-4100	Sonda nasogástrica curta n.º 22	UND	10,00	0,7000	7,0000
52-02-0047	Curativo estéril 10X10 de espuma, com 1,2% de	UND	10,00	75,5000	755,0000
52-02-0056	Hidrogel c/alginato, Gel hidratante e absorv.p/feri	TB	20,00	49,0000	980,0000
58-01-0203	Cureta Gracey, n.º 5/6	UND	1,00	8,8000	8,8000
58-01-0424	Pinça kelly curva 14 cm	UND	12,00	18,9000	226,8000
58-01-0443	Tesoura cirurgica reta ponta fina 12 cm	UND	12,00	12,5000	150,0000
Total por Centro de Custo :			11.827,00	1,3660	16.156,2719